ris forme r̄ductio. Sic at̄ p̄gabūt  
 elemēta q p̄cedēt ab igne vis  
 d̄bustibil'. ab aere obscuritas. ab  
 aqua glacialis fr̄getas. a t̄ra p̄o-  
 derositas et opacitas. qz de oib⁹  
 elemētis qd̄ ignobile ē tendet de-  
 orsū et ad locū penaz. s̄ ad cloaca  
 ifnalē. cū oib⁹ rez in iudicis con-  
 fluet. et ibi horrore carceris mlti-  
 plicabit. Rez q̄ mutabilitas. s̄z  
 frig⁹ et estus. gūidines. ⁊ t̄bines  
 fulgura tonitrua. et alie i cōmodi-  
 tates penit⁹ int̄būt. elemēta v̄o  
 purgata p̄manebūt. Innouabūt  
 etiā. qz t̄ra tota eīt sicut p̄dys⁹  
 et planabit⁹. et aer eīt clarior n̄  
 hēbit ipressiōes quas h̄t mō per-  
 spiciū qz i aq̄ et lux i igne mane-  
 būt et fient ignis et aq̄ puriores.  
 Orbes qz celestes p̄t ip̄mixtiōez  
 nullaz ipuritate hntes. nlla idige-  
 būt p̄gatiōe sicut elemēta sed  
 tū mō cessatiōe mot⁹. et iō inoua-  
 būt. s̄ nō p̄gabūt. Innouatio v̄o  
 eoz ē a statu vetēi istatū nouū  
 d̄mutatio. et r̄quir it i ill' duo. s̄  
 mot⁹ cessatiōe et claritatis splen-  
 dore ampliorē. qm̄ sol stabit i orie-  
 te et luna i occidēte ubi c̄ati sūt  
 et ibi sine fine manebūt. **Hui⁹**  
 id ē ista qz corpa supiora fr̄a sūt  
 ad vsū hoīs duplicat. Vno moto  
 p̄t n̄tate corpis. s̄ statū gene-  
 ratiōis et corrupciōis et iteo  
 cessate i⁹ statu cessat et motus.  
 Mot⁹ aī cel̄ et t̄smuta⁹ elemēt⁹  
 ordinata sūt ad d̄plendū nūm  
 elcōz. et iō ip̄o nūo d̄pleto in  
 iudicio cessabūt. sicut ea q̄ sūt

ad finē habito fine cessat. Cessa-  
te at motu celi cessabit et tps qd  
seqt motu celi. qz s<sup>m</sup> apoc tps  
no est apli? et ex hoc patz qd die  
isur<sup>o</sup> g<sup>nal</sup> est dies nouissi?  
**Qu** Job dit. et inouissio die de  
tra surrectur<sup>9</sup> su. Alio mo fut  
fra p<sup>pt</sup> telectatione et pulchri-  
tudiez nature et p<sup>pt</sup> ignitione  
dei i ill. et io lux eoz no cessab  
s<sup>9</sup> aug<sup>9</sup> bit. **Deniqz** celu sol lu-  
na et stelle. q<sup>9</sup> n<sup>9</sup> festinat cursu  
irretardabili q<sup>9</sup> cupietes i me-  
lore statu ~~ma~~ mutai. tunc  
fixa imobilit<sup>9</sup> manet et qeta  
et mirabili glificatioe imutata.  
**Q**am celu glam sol iduet. sol  
luna et stelle vestient<sup>9</sup> cessabili  
splētoze. **Qu** haymo. Tunc  
etia splebit id quoda p ysaya  
p<sup>dc</sup>m est lux lune sicut lux  
solis. et lux sol septem pl<sup>9</sup> sicut  
lux septē diez. **H**oc em<sup>9</sup> plus  
post illu extremi iudicij die  
est cu. s. celu nouu ac tra noua  
fueit. **D**ia naqz q<sup>9</sup> p<sup>9</sup> spaciū sex  
diez opat<sup>9</sup> e<sup>9</sup> deus. p<sup>pt</sup> hoiez fra  
sūt. et i ei<sup>9</sup> lapsu oia clemēta  
telemēta sustinuerit. **Q**uā atea  
tra spinas et tbulos no p<sup>9</sup> sebat.  
n<sup>9</sup> aer iste tate crassitudis ut  
n<sup>9</sup> s<sup>9</sup> purior eāt. **S**ic enā sol  
et luna et sydera sui lūis susti-  
nuerit telemēta. **I**n die vō iu-  
dicij tminato illo examine cū  
fuerit oēs epbi vna cū dyalo-  
pho iusi in ifnu. sustollz se dñs  
ihs p<sup>9</sup> cū corpe suo. q<sup>9</sup> oēs elā  
sūt i celu **E**t tūc sibi luna splē-